Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

О случаях официального воспроизведе-
ния изображения герба Владимирской
области

В соответствии со статьей 6 Закона Владимирской области от 5 февраля

1999 года NQ8-0З «О гербе Владимирской области» Законодательное Собрание

Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Официальное воспроизведение изображения элемента герба Владимир-

ской области (золотого львиного леопарда в железной, украшенной золотом и

цветными камнями короне, держащего в правой лапе длинный серебряный крест)

возможно на Почетном знаке «За солидарность», учреждаемом Общественным

объединением «Владимирское областное объединение организаций профессио-

нальных союзов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001